Liste de Prix / Bon de commande

Prix (hors taxe) valables a compter du 1.8.2019. Cette liste de prix remplace toutes les précédentes.

WinFAP Web

Frais de location par an tous modules compris

Mandant supplémentaire (pour autres organisations) par an
Frais de mise en service (une seule fois)

Module Mobilisation (CxMessage est nécessaire)

Module Plan de travail WinFAP Web (une seule fois)
Module AVS et certificat de salaire (une seule fois)
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WinFAP Solution compléte, licence multiposte V10

O WinFAP Standard, Matériel, Budget, Frais de déplacement
(licence multiposte)

WinFAP Version V10

Standard monoposte

Standard multiposte
Mise a niveau licence multiposte (base V9, autres sur demande)
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Mise a niveau version monoposte V9.x multiposte V10

WinFAP Matériel
O WinFAP Matériel Standard licence monoposte
O WinFAP Matériel Standard licence multiposte

WinFAP Budget
U WinFAP Budget licence monoposte
O WinFAP Budget licence multiposte

WinFAP Plan de travail
U WinFAP Plan de travail licence monoposte
L WinFAP Plan de travail licence multiposte

WinFAP frais de déplacement
O WinFAP frais de déplacement

Mise a niveau licence monoposte (base V9, autres sur demande)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

1800.-
300.-
450.-
600.-
780.-
480.-

4950.-

2400.-
600.-
3400.-
800.-
1200.-

780.-
1000.-

780.-
1000.-

580.-
780.-

350.-
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CodX Message Module de communication

U CxMessage Module de communication (frais de mise en service)
U CxMessage frais courants (base mensuelle par compte)

U CxMessage par SMS

Contrat de maintenance
L WinFAP contrat de maintenance PLUS Monoposte par an
O WIinFAP contrat de maintenance PLUS Mulitposte par an

Support

O Support plus de % h

O Support sur place (incluant tous les frais)
O Voyage par support (incluant tous les frais)

CHF  125.-
CHF 23.-
CHF 0.20
CHF  550.-
CHF  790.-

CHF  160.00/h
CHF  160.00/h
CHF  120.00/h

Adresse de facturation Adresse de livraison:

Organisation:

Nom/Prénom:

CP/Localité:

Tel. Mob:

E-Mail:

Je confirme la présente commande:

Lieu, date: Signature:

Commentaires:

Contacter
CodX Software AG
Sinserstrasse 47 +41 41798 11 22
6330 Cham info@codx.ch
Suisse www.codx.ch
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Micresoft Partner

Independent Software Vendor (ISV)
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